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
446-9970 (2-1)
( Торговую площадь от 20 кв.м, 8-922-
223-4170 (2-2)

( 1, 2 или 3 комнаты в 3-комн. кв. – 
некурящим, без вредных привычек, 
возможна временная регистрация в 
Н.Туре, 2-77-64, 8-963-035-3388
( 1-комн кв. по ул. 40 лет Октября, 6а 
посуточно! 8-906-805-8097 (2-2)
( 1-комн. кв. (без мебели) на ГРЭ-
Се на 2 месяца (предопл.), 8-908-911-
6295 (3-2)
( 1-комн. кв. (Лесной) – 500 р./сутки, 
2-комн. кв. (Н.Тура, ул. 40 лет Октя-
бря, 6) – 700 р./сутки, 8-950-647-2161 
(5-5)
( 1-комн. кв. (с мебелью, на ГРЭСе) 
посуточно, 8-922-105-3806, 8-909-030-
0556 (4-2)
( 1-комн. кв. в Екатеринбурге, в р-не 
РТИ, евроремонт, мебель, интернет, 
цифра TV, долгосрочно, 10 т.р. в мес. 
+ кв., 8-902-876-0976
( 1-комн. кв. в Лесном,на 62 кв. (ча-
стично меблированная), оплата поме-
сячно, надолго, 4-76-05
( 1-комн. кв. в Чащавите (чистая, ре-
монт), возможна продажа, 8-908-923-
0046 (2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном в Н.Туре, 
недорого, 8-905-802-2360
( 1-комн. кв. на Минватном на дли-
тельный срок, 8-904-162-0362
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
8а, 8-922-295-5226
( 1-комн. кв. с мебелью в р-не 64 шко-
лы, 4-35-45, 8-922-107-8875
( 1-комн. кв. с мебелью в р-не ДК 
«Энергетик», 8-904-389-6219
( 1-комн. кв. с мебелью в старой ча-
сти г. Н.Тура, 8-908-909-0966
( 1-комн. кв., Береговая, 9, 2-01-39, 
8-950-641-4210
( 1-комн. кв., частично меблирован-
ную, ул. Мира, 46, д.т. 3-61-91, 8-952-
728-4233
( 2-комн. кв. (сделан косметический 
ремонт), куплю железную дверь (выс. 
2 м 10 см – 12 см х 98 см = 1 м), 8-909-
004-8280, 8-953-387-6364
( 2-комн. кв. с мебелью, 6 ЖЭК, 
8-904-986-0907
( 2-комн. кв. ул. пл., ГРЭС, на дли-
тельный срок, оплата помесячно, 
8-909-024-9760
( 3-комн кв. на ГРЭСе, 8-922-133-
9773
( Жилье (в р-не гор. поликлиники, 5 
эт.) – женщине без в/п, 3 т.р., 8-950-
553-5929
( Жилье в Лесном – посуточно, все 
для вашего уюта и комфорта, 8-953-
604-2789 (4-4)
( Квартиру (с мебелью) посуточно, 
8-961-773-4211 (2-2)
( Квартиру по ул. Советской (2 ком-
наты) – надолго, недорого, д.т. 2-47-14 
(до 19.00), 8-909-023-6237 (2-1)
( Квартиру посуточно, есть все, недо-
рого, 8-953-381-4313 (6-4)
( Квартиру, Минватный, 8-906-812-
6427
( Квартиры посуточно в Лесном 
и Н.Туре: 1,5-комн. кв. с мебелью, 
8-903-080-3752, 8-922-226-7806 
(4-1)
( Комнату (10 кв.м) в 2-комн. кв. на 62 
квартале, имеется спутниковое теле-
видение, 3-30-53, 8-952-730-5870
( Комнату (13 кв.м, мебель, холо-
дильник) в Екатеринбурге, центр, Мо-
сковская горка (рядом Горный универ-
ситет, УрГЭУ, мед. институт), 8-904-
176-6477
( Комнату в Лесном, 8-952-729-0582 
(2-1)
( Комнату одинокому человеку, д.т. 
3-17-33 (3-1)
( Площади в торговом центре (под 
магазин, отдел, офис...), Н.Тура, центр 
города, 8-909-000-6366 (4-2)

( Помещение в аренду (17,5 кв.м) 
под офис – для организаций, сете-
вых компаний – по адресу: ул. 40 
лет Октября, 6, рассмотрим все 
вар-ты, 4-80-03 

( Помещение в Н.Туре, 8-909-704-
4160 (4-1)
( Торговую площадь в м-не «Школь-
ник» (3 эт.) по 500 р./кв.м или продам, 
4-33-06, 8-922-117-6740 (2-2)

( А/м Газель-тент (д.3,05 м, ш.2м, 
в.1,8м). Грузчики. Город, область, 
Россия, 3-96-58, 8-950-64-72-150, 
8-922-604-5972 (3-3) 

( А/м Газель-будка, «ТАТА» 4 т – фур-
гон (дл.5100, ш.2100, в.2225). Санпа-
спорт. Аккуратные грузчики. Нал./без-
нал., 3-96-63, 8-950-194-7464 (8-1) 
( А/м Газели низкие и высокие, 
«Газель»-фермер (5 мест, оборудован-
ная под мебель), высота 2200, шири-
на 2000, длина 3200. Грузчики. Пиани-
но. Переезды. Пенсионерам – скидки! 
Св-во ИП 306963003000022, 3-98-49, 
8-950-199-9889 (6-4)
( А/м Газель-термобудка. Доставка, 
переезды по городу и области. Груз-
чики. Санпаспорт, 3-98-65, 8-952-730-
5855 (Мотив), 8-961-769-3691 (Билайн) 
(10-4)
( Грузоперевозки по городу, области, 
стране! Любые машины от 1,5 т до 20 
т. Быстро, качественно, удобно! Опла-
та за наличный и безналичный расчет, 
8-908-632-5120 (3-3)
( А/м Газель. Грузчики, 8-909-012-2673, 
8-904-179-1873, д.т. 3-97-33 (17-16)
( А/м Газель-тент 1,5 т. Грузчики. По 
Лесному – 200 р./ч., по Н.Туре – 250 
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